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TU ESPACIO DE VIDA CONFORTABLE

Id. Referencia Descripción

1 1003303130 Tapa exterior con serigrafías

2 1003252163 Canalizador con electroventilador y aislantes

3 1003232936 Condensador

4 1003299895 Junta tapa evaporador

5 1002958900 Tapa evaporador

6 1001923689 Sujeción tapa evaporador

7 1003235138 Soplador

8 1003297820 Aislante soplador

9 1003241124 Filtro secador

10 1003292063 Tubería mixta 5/8”

11 1003291937 Latiguillo filtro - válvula expansión

12 1003292021 Latiguillo compresor - condensador

13 1003251948 Compresor 12V

14 1212070000 Brida serpentín

15 1212080000 Brida tuberías válvula expansión

16 1003233241 Válvula de expansión

17 1003232930 Evaporador

18 0910870119 Sonda antihielo / sonda de recirculación

19 1003243657 Módulo de compresor

20 1003299445 Cableado alimentación componentes

21 1003297053 Cableado de alimentación

22 1003233155 Soporte de montaje

23 1003192843 Tapa consola interior

24 1003192846 Orientador de aire

25 1003336735 Tapa lateral consola interior

26 1003192842 Consola interior

27 1003354820 Control electrónico

28 1003293848 Panel táctil

29 1003297475 Cableado frente

30 1002964070 Protector control táctil

31 1003192845 Botón

32 1003298460 Luces LED

33 1003293853 Cable control electrónico

34 1003233157 Canalizador

35 1003299898 Junta suplemento canalizador

36 1001342945 Junta EPDM con adhesivo 35x35

37 1003303108 Mando a distancia

38 1003233264 Filtro de recirculación

39 1003320764 Bloque espuma tapa evaporador

40 1003233249 Aislante consola interior

41 1003233251 Aislante tapa consola interior

42 1003354824 Plantilla de corte
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TU ESPACIO DE VIDA CONFORTABLE

Id. Reference Description

1 1003303130 Silkscreened outer cover

2 1003252163 Duct system with electric fan and insulation

3 1003232936 Condenser

4 1003299895 Evaporator cover seal

5 1002958900 Evaporator cover

6 1001923689 Evaporator cover fastener

7 1003235138 Blower

8 1003297820 Blower insulator

9 1003241124 Dryer filter

10 1003292063 5/8" mixed pipe

11 1003291937 Expansion valve - filter adapter

12 1003292021 Condenser-compressor adapter

13 1003251948 12V Compressor

14 1212070000 Coil flange

15 1212080000 Expansion valve pipe flange

16 1003233241 Expansion valve

17 1003232930 Evaporator

18 0910870119 Anti-freeze sensor / recirculation sensor

19 1003243657 Compressor module

20 1003299445 Components power cabling

21 1003297053 Power cabling

22 1003233155 Assembly bracket

23 1003192843 Interior console cover

24 1003192846 Baffle

25 1003336735 Interior console side cover

26 1003192842 Interior console

27 1003354820 Electronic control

28 1003293848 Touch panel

29 1003297475 Front cabling

30 1002964070 Touch control protector

31 1003192845 Button

32 1003298460 LEDs

33 1003293853 Electronic control cable

34 1003233157 Duct system

35 1003299898 Duct system supplementary seal

36 1001342945 EPDM seal with 35x35 adhesive

37 1003303108 Remote control

38 1003233264 Recirculation filter

39 1003320764 Evaporator cover foam block

40 1003233249 Interior console insulator

41 1003233251 Interior console cover insulator

42 1003354824 Cutting template
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Id. Référence Description

1 1003303130 Couverture extérieure avec sérigraphies

2 1003252163 Canaliseur avec électro-ventilateur et isolateurs

3 1003232936 Condenseur

4 1003299895 Joint couvercle évaporateur

5 1002958900 Couvercle évaporateur

6 1001923689 Fixation couvercle évaporateur

7 1003235138 Souffleur

8 1003297820 Isolant souffleur

9 1003241124 Filtre séchoir

10 1003292063 Tuyauterie mixte 5/8”

11 1003291937 Tuyau de filtre - détendeur

12 1003292021 Tuyau de compresseur - condenseur

13 1003251948 Compresseur 12V

14 1212070000 Bride serpentin

15 1212080000 Bride tuyaux détendeur

16 1003233241 Détendeur

17 1003232930 Évaporateur

18 0910870119 Capteur antigel / capteur de recirculation

19 1003243657 Module de compresseur

20 1003299445 Câblage alimentation composants

21 1003297053 Câblage d’alimentation

22 1003233155 Support de montage

23 1003192843 Couvercle console intérieur

24 1003192846 Guide d'air

25 1003336735 Couvercle latéral console intérieur

26 1003192842 Console intérieure

27 1003354820 Commande électronique

28 1003293848 Panneau tactile

29 1003297475 Câblage façade

30 1002964070 Protecteur commande tactile

31 1003192845 Bouton

32 1003298460 Lumières LED

33 1003293853 Câble commande électronique

34 1003233157 Canaliseur

35 1003299898 Joint supplément pour conduits

36 1001342945 Joint EPDM avec adhésif 35x35

37 1003303108 Télécommande

38 1003233264 Filtre de recirculation

39 1003320764 Bloc mousse couvercle évaporateur

40 1003233249 Isolant console intérieur

41 1003233251 Isolant couvercle console intérieur

42 1003354824 Gabarit de découpe
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TU ESPACIO DE VIDA CONFORTABLE

Lfd. Teilenummer Bezeichnung

1 1003303130 Äußere Abdeckung mit Siebdruck

2 1003252163 Führung mit elektrischem Ventilator und Isolation

3 1003232936 Kondensator

4 1003299895 Dichtung Verdampferdeckel

5 1002958900 Verdampferdeckel

6 1001923689 Befestigung Verdampferdeckel

7 1003235138 Gebläse

8 1003297820 Gebläseisolierung

9 1003241124 Trocknerfilter

10 1003292063 Compound-Rohr 5/8”

11 1003291937 Filterschlauch - Expansionsventil

12 1003292021 Klimaleitung Kompressor - Kondensator

13 1003251948 Kompressor 12V

14 1212070000 Flansch Kühlschlange

15 1212080000 Rohrflansch Expansionsventil

16 1003233241 Expansionsventil

17 1003232930 Verdampfer

18 0910870119 Frostschutzfühler/Rückführsensor

19 1003243657 Verdichtermodul

20 1003299445 Stromkabel Komponenten

21 1003297053 Stromkabel

22 1003233155 Montagehalterung

23 1003192843 Deckel Innengerät

24 1003192846 Luftführung

25 1003336735 Seitenabdeckung Innengerät

26 1003192842 Innengerät

27 1003354820 Elektronische Steuerung

28 1003293848 Touch-Panel

29 1003297475 Kabel Gerätefront

30 1002964070 Schutzabdeckung Bedienfeld

31 1003192845 Taste

32 1003298460 LED-Leuchten

33 1003293853 Kabel elektronische Steuerung

34 1003233157 Führung

35 1003299898 Zusatzdichtung Führung

36 1001342945 Selbstkleende EPDM-Dichtung 35x35

37 1003303108 Fernbedienung

38 1003233264 Rückführfilter

39 1003320764 Schaumstoffblock Verdampferdeckel

40 1003233249 Isolation Innengerät

41 1003233251 Isolation Innengerätdeckel

42 1003354824 Schablone ausschneiden
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